БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

__  заседание                              1 созыва

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от «   __  »  __            2018г.  с.Братское                            № __

Об отмене решения 36 заседания Братского

сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым 1 созыва от 28.12.2016г №355

«О муниципальном дорожном фонде Братского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

30.06.2017 № 394-ЗР О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым "О закреплении

за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения", руководствуясь

Уставом МО «Братское сельское поселение», Братский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение 36 заседания Братского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым 1 созыва от 28.12.2016г №355 «О муниципальном дорожном фонде Братского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»- считать утратившим силу.

      2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      3.    Решение обнародовать на информационном стенде Братского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красноперекопский

район, с. Братское, ул. Ленина, д. 18 и на сайте Братского сельского поселения.

     4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

социальным вопросам и нормативной деятельности.

Председатель Братского сельского совета -Глава

администрации Братского сельского

поселения                                                                                                 Е.В.Измаилова